

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 032

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
1	5-Jun	15	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	285400320054	PANEL DE LUCES LED 60 cm X 60 cm 220 V 50/60 Hz 48 W	2.3. 1 5. 4 1	UNIDAD	S/ 65.00			500	S/ 32,500.00
2	5-Jun	15	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	071100434307	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INFORME TECNICO DE GESTIÓN DE LOS PROCESOS DE SANEAMIENTO REGISTRAL DE LOS PREDIOS	23.29.11	SERVICIOS	S/ 6,000.00			6	S/ 36,000.00
3	5-Jun	6	ATFFS MOQUEGUA TACNA	607500070228	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO	2.3.2.4.5.1	SERVICIOS	S/ 2,700.00			1	S/ 2,700.00
4	5-Jun	6	ATFFS MOQUEGUA TACNA	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.1.1	GALON	S/ 15.49			465	S/ 7,200.62
5	5-Jun	7	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	894400020196	GORRO DE DRIL CON LOGOTIPO ESTAMPADO	2.3. 1 2. 1 1	UNIDAD	S/ 15.50			500	S/ 7,750.00
6	5-Jun	7	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	899600080088	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA	2.3. 1 2. 1 1	UNIDAD	S/ 9.50			500	S/ 4,750.00
7	5-Jun	7	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	894400020196	GORRO DE DRIL CON LOGOTIPO ESTAMPADO	2.3. 1 2. 1 1	UNIDAD	S/ 1.50	500	S/ 750.00		
8	5-Jun	7	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	899600080088	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA	2.3. 1 2. 1 1	UNIDAD	S/ 2.00	500	S/ 1,000.00		
9	5-Jun	7	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	100100010007	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA, CAPACITACIÓN Y MONITOREO DE SEMINARIO TALLER	2.3.2.7.10.1	SERVICIOS	S/ 1,500.00			1	S/ 1,500.00
10	5-Jun	11	ATFFS CUSCO	120200010120	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO EN ASISTENCIA TÉCNICA PARA APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE RECURSOS FORESTALES Y DE FAUNA SILVESTRE	2.3. 2. 9. 1. 1.	SERVICIOS	S/ 9,000.00			1	S/ 9,000.00
11	5-Jun	15	ATFFS SELVA CENTRAL	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3. 2 4. 5 1	SERVICIO	S/ 636.00			1	S/ 636.00
12	5-Jun	15	ATFFS SELVA CENTRAL	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3. 2 4. 5 1	SERVICIO	S/ 1,257.00			1	S/ 1,257.00
13	5-Jun	15	ATFFS SELVA CENTRAL	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3. 2 4. 5 1	SERVICIO	S/ 636.00			1	S/ 636.00
14	5-Jun	15	ATFFS SELVA CENTRAL	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3. 2 4. 5 1	SERVICIO	S/ 4,151.00			1	S/ 4,151.00

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
 2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.
 3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
 4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

SERFOR

Firmado digitalmente por PARDAVE
 CAMACHO Carmen Rosa FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 08.06.2023 12:01:34 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

2129428-1

SERFOR

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 08.06.2023 13:28:10 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 032

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
15	5-Jun	15	ATFFS SELVA CENTRAL	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3. 2 4. 5 1	SERVICIO	S/ 908.00			1	S/ 908.00
16	5-Jun	15	ATFFS SELVA CENTRAL	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3. 2 4. 5 1	SERVICIO	S/ 2,169.00			1	S/ 2,169.00
17	5-Jun	15	ATFFS SELVA CENTRAL	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3. 2 4. 5 1	SERVICIO	S/ 323.00			1	S/ 323.00
18	5-Jun	15	ATFFS SELVA CENTRAL	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3. 2 4. 5 1	SERVICIO	S/ 482.00			1	S/ 482.00
19	5-Jun	15	ATFFS SELVA CENTRAL	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3. 2 4. 5 1	SERVICIO	S/ 203.00			1	S/ 203.00
20	5-Jun	15	ATFFS SELVA CENTRAL	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3. 2 4. 5 1	SERVICIO	S/ 778.00			1	S/ 778.00
21	5-Jun	15	ATFFS SELVA CENTRAL	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3. 2 4. 5 1	SERVICIO	S/ 153.00			1	S/ 153.00
22	5-Jun	15	ATFFS SELVA CENTRAL	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3. 2 4. 5 1	SERVICIO	S/ 757.00			1	S/ 757.00
23	5-Jun	15	ATFFS SELVA CENTRAL	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3. 1 3. 1 1	GALON	S/ 17.50			350	S/ 6,125.00
24	5-Jun	13	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	11.110001.0009	SERVICIO DE SUPERVISION DE OBRA	2.6. 8 1. 4 3	SERVICIO	S/ 30,000.00			1	S/ 30,000.00
25	5-Jun	13	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	11.110001.0009	SERVICIO DE SUPERVISION DE OBRA	2.6. 8 1. 4 3	SERVICIO	S/ 30,000.00			3	S/ 90,000.00
26	5-Jun	13	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	111100010009	SERVICIO DE SUPERVISION DE OBRA	2.6. 8 1. 4 3	SERVICIO	S/ 30,000.00			1	S/ 30,000.00
27	5-Jun	13	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	07.11.0043.3161	SERVICIO DE ARQUITECTURA DE PROYECTOS	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
28	5-Jun	13	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	07.1100385443	SERVICIO ESPECIALIZADO DE EVALUACION Y ANÁLISIS DE PROYECTOS DE INVERSIÓN	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	S/ 7,000.00			2	S/ 14,000.00
29	5-Jun	13	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	21.01.0001.0579	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE GESTIÓN Y/O ADMINISTRATIVAS	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	S/ 7,000.00			3	S/ 21,000.00
30	5-Jun	13	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	07.11.0038.7267	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN SOBRE PROYECTOS DE INVERSIÓN	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	S/ 7,000.00			3	S/ 21,000.00
31	5-Jun	13	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	899600070309	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS	2.6. 7 1. 3 2	UNIDAD	S/ 45.00			18	S/ 810.00
32	5-Jun	13	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	899600080254	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX	2.6. 7 1. 3 2	UNIDAD	S/ 27.00			18	S/ 486.00
33	5-Jun	13	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	899600150139	CASACA IMPERMEABLE UNISEX	2.6. 7 1. 3 2	UNIDAD	S/ 141.00			18	S/ 2,538.00

Firmado digitalmente por PARDAVE CAMACHO Carmen Rosa FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 08.06.2023 12:02:02 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 08.06.2023 16:34:55 -05:00



Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 032

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
34	5-Jun	13	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	894400020154	GORRO DE DRIL CON BORDADO	2.6.7 1.3 2	UNIDAD	S/ 12.00			18	S/ 216.00
35	5-Jun	13	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	805000060014	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLÁSTICO COLOR BLANCO	2.6.7 1.3 2	UNIDAD	S/ 101.25			6	S/ 607.50
36	5-Jun	13	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	89.030002.0010	MOCHILA DE TELA NAILON CON LOGOTIPO	2.6.7 1.3 2	UNIDAD	S/ 76.00			18	S/ 1,368.00
37	5-Jun	13	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	67.64.3501.0006	CASA CONTENEDOR - CONTENEDOR VIVIENDA/MULTIPROPOSITO 2.40 m X 2.50 m X 6.05 m OFICINA	2.6.3 2.99 9	UNIDAD	S/ 39,600.00			1	S/ 39,600.00
38	5-Jun	13	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	02.20.0001.0059	ACONDICIONAMIENTO DE TERRENO CON BASE DE CONCRETO	2.6.2.3.99.5	SERVICIO	S/ 35,000.00			1	S/ 35,000.00
39	5-Jun	13	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	02.120.0001.0016	ADECUACIÓN Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	2.6.2.3.99.5	SERVICIO	S/ 39,600.00			1	S/ 39,600.00
40	5-Jun	13	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	52.60.0013.0555	DESMONTAJE TRASLADO Y MONTAJE DE MÓDULOS PRE FABRICADOS	2.6.2.3.99.5	SERVICIO	S/ 10,000.00			1	S/ 10,000.00
41	5-Jun	13	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	52.60.0013.0120	INSTALACION DE LETREROS	2.6.2.3.99.5	SERVICIO	S/ 10,000.00			1	S/ 10,000.00
42	5-Jun	13	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	52.60.0013.0086	DESMONTAJE Y MONTAJE DE MODULO DE ESTRUCTURA	2.6.2.3.99.5	SERVICIO	S/ 5,000.00			1	S/ 5,000.00
43	5-Jun	13	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	11.05.0004.0011	SERVICIO DE DESMONTAJE Y DEMOLICIÓN	2.6.2.3.99.5	SERVICIO	S/ 5,000.00			1	S/ 5,000.00
44	5-Jun	13	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	07.11.0038.2577	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LA EJECUCION PRESUPUESTAL	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	S/ 10,000.00			3	S/ 30,000.00
45	5-Jun	13	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	07.11.0043.3161	SERVICIO DE ARQUITECTURA DE PROYECTOS	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	S/ 10,000.00			1	S/ 10,000.00

SERFOR

Firmado digitalmente por PARDAVE
CAMACHO Carmen Rosa FAU
20562836927 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 08.06.2023 12:02:31 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada
en la gestión de la CAP

SERFOR

Firmado digitalmente por HUAMANI
URPI Juan Manuel FAU 20562836927
soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 08.06.2023 13:29:16 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 032

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
46	5-Jun	13	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	07.11.0038.2374	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE PROYECTOS DE INVERSION EN TEMAS DE INGENIERIA CIVIL	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	S/ 10,000.00			2	S/ 20,000.00
47	5-Jun	13	ATFFS PIURA	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3. 1 3. 1 1	Galones	S/ 15.56			218.92	S/ 3,406.40
48	5-Jun	13	ATFFS PIURA	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3. 1 3. 1 1	Galones	S/ 15.56			218.92	S/ 3,406.40
49	5-Jun	13	ATFFS PIURA	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 5,000.00			5	S/ 25,000.00
50	5-Jun	13	ATFFS PIURA	071100386993	SERVICIO DE MONITOREO Y CONTROL DE TRANSPORTE DE PRODUCTOS FORESTALES	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 3,000.00			5	S/ 15,000.00
51	5-Jun	13	ATFFS PIURA	071100386993	SERVICIO DE MONITOREO Y CONTROL DE TRANSPORTE DE PRODUCTOS FORESTALES	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 3,000.00			5	S/ 15,000.00
52	5-Jun	13	ATFFS PIURA	071100386993	SERVICIO DE MONITOREO Y CONTROL DE TRANSPORTE DE PRODUCTOS FORESTALES	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 3,000.00			5	S/ 15,000.00
53	5-Jun	13	ATFFS PIURA	071100386993	SERVICIO DE MONITOREO Y CONTROL DE TRANSPORTE DE PRODUCTOS FORESTALES	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 3,000.00			5	S/ 15,000.00
54	5-Jun	13	ATFFS PIURA	071100386993	SERVICIO DE MONITOREO Y CONTROL DE TRANSPORTE DE PRODUCTOS FORESTALES	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 3,000.00			5	S/ 15,000.00
55	5-Jun	13	ATFFS PIURA	860100040014	SERVICIO DE NOTIFICADOR	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 2,300.00			5	S/ 11,500.00
56	5-Jun	13	ATFFS PIURA	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 2,500.00			5	S/ 12,500.00
57	5-Jun	13	ATFFS PIURA	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 2,500.00			5	S/ 12,500.00
58	5-Jun	13	ATFFS PIURA	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 930.00			5	S/ 4,650.00
59	5-Jun	13	ATFFS PIURA	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 800.00			5	S/ 4,000.00
60	5-Jun	13	ATFFS PIURA	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 800.00			5	S/ 4,000.00
61	5-Jun	13	ATFFS PIURA	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 800.00			5	S/ 4,000.00
62	5-Jun	13	ATFFS PIURA	607500070228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	2.3. 2 4. 5 1	Servicio	S/ 1,267.32			1	S/ 1,267.32
63	5-Jun	13	ATFFS PIURA	767400061128	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 650 NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	Bien	S/ 308.46			2	S/ 616.93
64	5-Jun	13	ATFFS PIURA	767400060896	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	Bien	S/ 290.01			2	S/ 580.02
65	5-Jun	13	ATFFS PIURA	767400063002	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF289A NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	Bien	S/ 508.62			1	S/ 508.62

Firmado digitalmente por PARDAVE
 CAMACHO Carmen Rosa FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 08.06.2023 12:03:16 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 08.06.2023 13:29:27 -05:00



Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 032

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
66	6-Jun	15	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA	899600080389	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA LARGA TALLA M	23.12.11	Unidad	S/ 70.00			27	S/ 1,890.00
67	6-Jun	15	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA	899600080390	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA LARGA TALLA S	23.12.11	Unidad	S/ 70.00			16	S/ 1,120.00
68	6-Jun	15	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA	899600080391	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA LARGA TALLA L	23.12.11	Unidad	S/ 70.00			10	S/ 700.00
69	6-Jun	15	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA	899600080392	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA LARGA TALLA XL	23.12.11	Unidad	S/ 70.00			4	S/ 280.00
70	6-Jun	15	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA	899600150071	CASACA IMPERMIABLE UNISEX TALLA L	23.12.11	Unidad	S/ 70.00			5	S/ 350.00
71	6-Jun	15	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA	899600150072	CASACA IMPERMIABLE UNISEX TALLA XL	23.12.11	Unidad	S/ 70.00			1	S/ 70.00
72	6-Jun	15	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA	899600150073	CASACA IMPERMIABLE UNISEX TALLA S	23.12.11	Unidad	S/ 70.00			13	S/ 910.00
73	6-Jun	15	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA	899600150074	CASACA IMPERMIABLE UNISEX TALLA M	23.12.11	Unidad	S/ 70.00			16	S/ 1,120.00
74	6-Jun	15	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA	64300050335	TACHO DE MALLA DE METAL (MENOR A 1/4 UIT) X 12 L	23.15.12	Unidad	S/ 10.00			50	S/ 500.00
75	6-Jun	15	DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA	710600050013	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4	23.15.12	Unidad	S/ 0.50			60	S/ 30.00
76	6-Jun	7	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACION	210100010579	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE GESTION Y/O ADMINISTRATIVAS	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 6,500.00	5	S/ 32,500.00		
77	6-Jun	7	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACION	210100010579	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE GESTION Y/O ADMINISTRATIVAS	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 9,900.00			4	S/ 39,600.00
78	5-Jun	15	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	071100380438	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE INFORMACION DE BIENES PATRIMONIALES	23.29.11	SERVICIOS	S/ 4,000.00	4	S/ 16,000.00		
79	5-Jun	15	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	071100380438	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE INFORMACION DE BIENES PATRIMONIALES	23.29.11	SERVICIOS	S/ 4,000.00	4	S/ 16,000.00		
80	5-Jun	15	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	071100380438	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE INFORMACION DE BIENES PATRIMONIALES	23.29.11	SERVICIOS	S/ 5,000.00			2	S/ 10,000.00
81	5-Jun	15	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	071100380438	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE INFORMACION DE BIENES PATRIMONIALES	23.29.11	SERVICIOS	S/ 5,000.00			2	S/ 10,000.00
82	5-Jun	12	ATTFs cusco	607500070228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	Servicio	S/ 490.00			1	S/ 490.00
83	5-Jun	12	ATTFs cusco	607500070247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	Servicio	S/ 1,765.00			1	S/ 1,765.00
84	8-Jun	6	DIRECCIÓN EJECUTIVA	07.11.0043.6098	SERVICIO DE MONITOREO Y CONTROL DE INFORMACIÓN FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 5,000.00			3	S/ 15,000.00
85	8-Jun	6	ATFFS APURÍMAC	899600010229	BLUSA DE DRILMANGA LARGA TALLA L BORDADA	2.3.1.2.1.1	Unidad	S/ 75.00			04	S/ 300.00

Firmado digitalmente por PARDAVE CAMACHO Carmen Rosa FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 08.06.2023 12:06:01 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 08.06.2023 13:30:12 -05:00

SERFOR

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 032

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
86	8-Jun	6	ATFFS APURÍMAC	899600020214	CAMISA DE DRIL MANGA LARGA TALLA L	2.3.1.2.1.1	Unidad	S/ 75.00			08	S/ 600.00
87	8-Jun	6	ATFFS APURÍMAC	899600020215	CAMISA DE DRIL MANGA LARGA TALLA XL	2.3.1.2.1.1	Unidad	S/ 75.00			03	S/ 225.00
88	8-Jun	6	ATFFS APURÍMAC	899600150071	CASACA IMPERMEABLE UNISEX TALLA L	2.3.1.2.1.1	Unidad	S/ 150.00			06	S/ 900.00
89	8-Jun	6	ATFFS APURÍMAC	899600150072	CASACA IMPERMEABLE UNISEX TALLA XL	2.3.1.2.1.1	Unidad	S/ 150.00			03	S/ 450.00
90	8-Jun	8	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	210100010579	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE GESTIÓN Y/O ADMINISTRATIVAS	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 9,900.00	4	S/ 39,600.00		
91	8-Jun	8	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	071100385425	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PLAN ACTIVIDADES	2.3. 2 9. 1 1	Servicio	S/ 9,900.00			4	S/ 39,600.00
92												
93												
94												
95												
96												
97												
98												
99												
100												
101												
102												
103												
104												
105												

Firmado digitalmente por PARDAVE
 CAMACHO Carmen Rosa FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 08.06.2023 12:04:26 -05:00

SERFOR

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 08.06.2023 13:30:37 -05:00

SERFOR

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad